
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll „Mj/m2 zam van/„_
KUMSPQGHLCHT

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo 06093/2018/SOC

I.

Sniuvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen:

prof. lng. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.

číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 55, 708 56 Ostrava - Poruba

zastoupeno: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 94-1213761/0710

(dále jen „příjemce“)

11.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu

Moravskoslezského kraje, ev. č. 06093/2018/SOC, dne 17. 12. 2018 byl k této smlouvě uzavřen

dodatek č. 1 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na základě žádosti Statutárního města Ostravy, městského obvodu

Poruba o prodloužení doby realizace projektu „Komunitní centrum — VSICHNI SPOLU" na

následující změně smlouvy (ve znění dodatku č. 1).

111.

Změna smlouvy

1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvyse text „nejpozději do 30. 6. 2019" nahrazuje textem „nejpozději

do 31. 10. 2019"..

2. V článkuV odst. 3 písm. i) smlouvyse text „nejpozději do 31. 7. 2019" nahrazujetextem „nejpozději

do 30. 11. 2019".

3. V čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „do 30. 6. 2019“ nahrazuje textem „do 31. 10. 2019“.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a dva příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde

druhé smluvní straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejidw pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se

dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem

provede Moravskoslezský kraj. Dodatek bude uveřejněn po anonymizaci provedené v souladu

s platnými právními předpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely

plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy či tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto

osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracováváníosobních údajů dodržuje platné

právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálnídw

webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právníhojednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),

ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením

č. 12/1505 ze dne 13. 6. 2019.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnízřízenl ,

ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba souhlas rady

městského obvodu Poruba usnesením č. 570/RMOb1822/ 14 ze dne 31. 5. 2019.

m?.anjgs' 2319 dne 2.0.796- 7,leV Ostravě .................. dne V Ostravě ..................

za poskytovatele za příjemce

f _ | V d 'k CS Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.
pro. ng. vo on ra , c.

_ _ Statutární město Ostrava

hejtman kraje městský obvod Poruba

K_||IV\kH\/IL|»\1)E\ÍMPŠ'Š. 708 56 Ostrava—Poruba

IC 00845 451 DIC C200845 451

© OSTRAVAH!


